{•}
, \ 1101\ E°sPfj'to.·~,_ • U ·. ,; .. ::::><:::: . :;

PREFEITURA DE BOA ESPERANÇA

LEI 1.544/2014
DE 10/03/2014

Altera denominação da UDRIC - Unidade de
Demonstração de Resultados em Indústria Caseira e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, faço saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono, na forma do Ati. 75, inciso V, da Lei Orgânica do município de Boa
Esperança, a seguinte Lei:

Art. lº. Fica alterada a denominação da UDRlC - Unidade de Demonstração de Resultados em
Indústria Caseira "Anadyr de Almeida Marchiori".

Art. 2°. A UDRIC - Unidade de Demonstração de Resultados em Indústria Caseira "Anadyr de
Almeida Marchiori" passa a denominar-se UDRIC - UNIDADE DE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADOS EM INDÚSTRIA CASEIRA "LEONTINA LUBIANA GONÇALVES".

Art. 3°. Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a troca da placa de inauguração do referido bem
público, por uma nova placa com a devida alteração, constando o nome atual do referido bem.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário,
em especial a Lei Municipal nº 1.239, de 05 de abril de 2004.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Boa Esperança- ES, aos 10 dias do mês de março do ano e 014.

Registrada e publicada na data supra.

ROMUALDO ANTONIO GAIG ER ILANESE
Prefeito

LE1_1544_AlTf.RA_OF.NOMINAÇ/..o _UORIC_ G

Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780 - Centro - CEP 29.845-000 - Boa Esperança - ES
PABX: (27) 3768 6500 FAX (27) 3768 6515